עמותת יעלים.

התנדבות ל"ידידות צהלה" פרויקט
מתנדבים לקלוט ישמח צהלה" "ידידות
נוספים. פרטים בטל': 04-8596032 ובאתר

.www.zahala.org האינטרנט

פרס על מעשה מופת חלוצי ע"ש יגאל
אלון לשנת 2010 - לעמרם מצנע

עמותת דור הפלמ"ח העניקה את פרס העמותה על מעשה מופת
חלוצי ע"ש יגאל אלון לשנת תש"ע 2010 לעמרם מצנע )אלוף(.
מצנע, כיום ראש המועצה הקרואה בירוחם, קיבל את הפרס
על תרומתו הייחודית למען החברה בישראל, על רקע תרומתו
ארוכת השנים לביטחון המדינה. מצנע הודה על הענקת הפרס
ובין השאר דיבר על השליחות של "מי שנמצא בירוחם לטעון

ולהיטען באמונה שאפשר לעשות חברה אחרת".

מחיל אל חיל
הנצחה # מורשת # טיול בסביבה

מאת: נחום ברוכי

חטיבת הפלמ"ח הראל הוקמה בסערת מלחמת העצמאות
בשנת תש"ח 1948, והיתה זו שנשאה בנטל העיקרי של
המערכה על ירושלים ועל הדרך אליה, לצד כוחות ההגנה
כמו הראל, הפכה העצמאות מלחמת לאחר האחרים.
רוב חטיבות צה"ל, לחטיבת חי"ר מילואים )הראל כונתה
בגיזרה פעלה 'קדש' ובמבצע ,)'10 מילואים 'חטיבת

המרכזית בסיני.